[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.10 .2016
	№
	203-ПА

Об исполнении бюджета города Реутов
за 9 месяцев 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Реутов за 9 месяцев 2016 года согласно приложениям:

1.1. Исполнение бюджета города Реутов за 9 месяцев 2016 года по доходам (приложение № 1);
1.2. Исполнение распределения бюджетных ассигнований по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджета города Реутов за 9 месяцев 2016 года (приложение № 2);
1.3. Исполнение распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам города Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета города Реутов за 9 месяцев 2016 года (приложение № 3);

1.4.  Исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов за 9 месяцев 2016 года (приложение № 4);

1.5. Исполнение программы муниципальных внутренних заимствований города Реутов за 9 месяцев 2016 года (приложение № 5);

1.6.  Использование резервного фонда за 9 месяцев 2016 года (приложение № 6).
 2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

Глава города

 С.Г. Юров